
CMTX CMKTX

21,499,000  

6/1/2019 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T 500,000       21,999,000     

6/2/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,729,000     

6/2/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       21,625,000     

6/2/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 110,000       21,515,000     

6/2/2019 Mua súp + mì chính 18,000         21,497,000     

6/2/2019 Mua khẩu trang 4,000           21,493,000     

6/9/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,223,000     

6/9/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       21,119,000     

6/9/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 100,000       21,019,000     

6/9/2019 Mua súp + mì chính 18,000         21,001,000     

6/9/2019 Mua khẩu trang 4,000           20,997,000     

6/16/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       20,727,000     

6/16/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       20,623,000     

6/16/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 100,000       20,523,000     

6/16/2019 Mua khẩu trang 4,000           20,519,000     

6/16/2019 Mua súp + mì chính 18,000         20,501,000     

6/16/2019 Băng rôn NTCM 80,000         20,421,000     

6/16/2019 Dây căng 20,000         20,401,000     

6/23/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       20,131,000     

6/23/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       20,027,000     

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 06/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn tháng 05/2019



CMTX CMKTX

6/23/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 100,000       19,927,000     

6/23/2019 Mua khẩu trang 4,000           19,923,000     

6/23/2019 Mua súp + mì chính 18,000         19,905,000     

6/23/2019 Mua đá lạnh 10,000         19,895,000     

6/23/2019 Đổi gas 300,000       19,595,000     

6/30/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       19,325,000     

6/30/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       19,221,000     

6/30/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 100,000       19,121,000     

6/30/2019 Mua khẩu trang 4,000           19,117,000     

6/30/2019 Mua súp + mì chính 18,000         19,099,000     

500,000     -         

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn cuối tháng 06/2019 2,900,000  19,099,000  
500,000                        


